
ZARZĄDZENIE Nr 70/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 30 marca 2020 r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych 

i zaocznych oraz studentom studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin, 
osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie, kulturze, edukacji i innych 

dziedzinach 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz § 7 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/147/2012 Rady 

Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów 

Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych i zaocznych oraz studentom studiów 

doktoranckich z terenu Gminy Żnin, osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie, kulturze, 

edukacji i innych dziedzinach (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 761) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyznać stypendium Burmistrza Żnina Pani Patrycji Ciabach w kwocie 

1 500,00 zł na okres I - XII 2020 roku. 

 

§ 2. Stypendium, o którym mowa w § 1, zostało przyznane po zasięgnięciu opinii komisji 

stypendialnej. 

 

§ 3. Stypendium Burmistrza Żnina zostanie przekazane stypendyście po zawarciu pisemnej 

umowy z Gminą Żnin. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, 

Promocji i Rozwoju Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          

       Burmistrz Żnina 

        

 Robert Luchowski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 



Uzasadnienie 
  

W dniu 13 marca 2020 roku odbyło się posiedzenia Komisji powołanej Zarządzeniem 

Burmistrza nr 51/2020 z dnia 4 marca 2020 roku w sprawie powołania Komisji ds. 

rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie stypendiów Burmistrza Żnina studentom 

studiów dziennych i zaocznych oraz studentom studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin 

osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie, kulturze, edukacji i innych dziedzinach,  

w związku z Uchwałą Nr XV/147/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia  

29 lutego 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów Burmistrza Żnina 

studentom studiów dziennych i zaocznych oraz studentom studiów doktoranckich z terenu 

Gminy Żnin, osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie, kulturze, edukacji i innych 

dziedzinach. 

 Wniosek stypendialny złożyły trzy osoby. Komisja stypendialna dokonała oceny 

złożonych wniosków i przedłożyła Burmistrzowi Żnina swoją opinię. Burmistrz 

po zapoznaniu się z opinią komisji podjął ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium 

Burmistrza Żnina Pani Patrycji Ciabach.  

 W związku z powyższym wydanie Zarządzenia Burmistrza jest zasadne. 

 
 
 

Burmistrz Żnina 
      

  
 Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


